
ZARZĄDZENIE NR VII/222/2016
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 1 grudnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Mariannie Berlińskiej - kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Baranowie pełnomocnictwa do:

1) składania oświadczeń woli w imieniu kierowanej jednostki -  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Baranowie;

2) zaciągania zobowiązań w ramach planu finansowego jednostki - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Baranowie;

3) reprezentowania jednostki przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we 
wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością 
jednostki - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie.

§ 2. Jeżeli czynność prawna określona w §1 może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej 
skuteczności potrzebna jest kontrasygnata głównego księgowego jednostki.

§ 3. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż ostatniego dnia pełnienia funkcji 
kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie.

§ 4. Z dniem wydania niniejszego pełnomocnictwa tracą moc wszelkie dotychczasowe pełnomocnictwa 
udzielone Pani Mariannie Berlińskiej  - kierownikowi  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: D6D8A9C3-F523-45E9-A80E-78A68C059EF2. Podpisany Strona 1




